
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kuličky Vibro Bubbles (17 cm)

Údržba

Díky vodotěsnosti bude údržba kuliček hračkou. Po akci je opláchněte ve vlažné
vodě s kapkou mýdla a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek se
postará o zbytek očisty. Suchou pomůcku uložte do šuplíku odděleně od
ostatních pomůcek, aby na sebe materiály nemohly působit a poškodit se. Super
bude originální obal nebo textilní pytlík.

Nabíjení

Hračka přišla od výrobce nabitá zhruba ze dvou třetin. Před prvním použitím ale
doporučujeme pomůcku nabít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Kuličky
se nabíjí pomocí USB kabelu. Jeden konec zatlačte do dírky pro nabíjení na
ovládacím panelu. Opačný konec s konektorem zapojte do akumulátoru pro
mobilní telefon.

Při nabíjení pomůcky tlačítko bliká modře a po nabití zůstane svítit. Výrobce
uvádí jako průměrnou výdrž kuliček 2 hodiny. My jsme při testování naměřili
45 minut. Délku nabíjení uvádí výrobce jako 1,5 hodiny, nám naopak plné nabití
zabralo jen 55 minut.

Ovládání

Ovládání pomůcky zvládnete levou zadní. O provoz hračky se stará jedno jediné tlačítko uprostřed patky. Dlouhým
stisknutím tlačítka kuličky zapnete a vypnete. Krátkým stiskem přepínáte vibrační programy.

Vibrační programy

U kuliček jsme napočítali sedm vibračních programů, i když výrobce na obalu uvádí, že jich je deset. I s tímto počtem
si ale užijete spoustu zábavy.

Slabé vibrace1.
Silnější vibrace2.
Nejsilnější vibrace3.
Stupňující se krátké vibrace4.
Krátké pulzní vibrace5.
Rychlejší pulzní vibrace6.
Tři delší pulzy a čtvrtá dlouhá vibrace7.

Voděodolnost

Pokud milujete laškování pod tekoucí vodou, máme pro vás dobrou zprávu. Pomůcka je voděodolná, takže si s ní
můžete užít orgasmus i ve vaně nebo vířivce.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Anální kuličky svým tvarem připomínají kotvu u lodi. Pomůcka se dobře drží v ruce a díky širší patce při hrátkách
nevyklouzne ze zadečku. O parádní dráždění prostaty a citlivých bodů análku se postarají čtyři kuličky oddělené
kratšími stopkami. První dvě kuličky můžete ohnout do stran. Usnadníte si tak zavádění hračky do zadních vrátek.
Ovládací panel s jedním tlačítkem najdete ve spodní části patky.

Materiál

Silikon patří k neporézním materiálům skvělým na údržbu. Je antialergický a hebký na dotek. Používá se mimo jiné
také ve zdravotnictví.

Barva

Černá barva působí elegantně a tajemně. U análních pomůcek se cení hlavně pro svou praktičnost.

Rozměry

Pomůcka se svými rozměry hodí pro zkušenější análníky, kteří se chtějí posunout na další metu. Na první pohled se
všechny kuličky zdají být stejně velké, směrem ke špičce se ale postupně zmenšují.

Celková délka: 17 cm
Použitelná délka: 14 cm
Průměr 1. a 2. kuličky: 2,75 cm
Průměr 3. kuličky: 2,95 cm
Průměr 4. kuličky: 3,15 cm
Průměr stopky u špičky: 1,25 cm
Průměr stopky s motorkem: 2,4 cm
Průměr patky: 8,2 cm
Hmotnost: 108 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

